Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

21-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Pasar barang dan pasar uang

Pokok Bahasan

LM Model
IS-LM Model

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

11-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Ujian Tengah Semester

Pokok Bahasan

Ujian Tengah Semester

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

4-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Pasar Barang dan jasa

Pokok Bahasan

Model IS

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

21-10-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Pasar dalam Ekonomi Makro

Pokok Bahasan

Pasar Barang dan Jasa

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

14-10-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Pasar dalam Ekonomi Makro

Pokok Bahasan

Pasar Finansial

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

7-10-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Pasar dalam Ekonomi Makro

Pokok Bahasan

Pasar Tenaga kerja

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

26-9-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Output Ekonomi Makro

Pokok Bahasan

1. Sektor Ekonomi makro: Satu sektor, dua sektor, tiga sektor, dan empat sektor.
2. Siklus aliran

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

16-9-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Output Eekonomi Makro

Pokok Bahasan

1. GDP dan turunannya

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

9-9-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Pengantar

Pokok Bahasan

1. Cakupan limu Ekonomi
2. Cakupan limu Ekonomi Makro
3. SAP dan Kontrak perkuliahan

Keterangan

X Batal v’ OK




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1:

Pertemuan #2:

Pertemuan #3:

Pertemuan #4:

Pertemuan #5:

Pertemuan #6:

Pertemuan #7:

Pertemuan #8:

-+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST

Ekonomi Makro (321141026)

2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |

16 Mahasiswa

09-Sep-2020 13:00 - 14:40

16-Sep-2020 13:00 - 14:40

26-Sep-2020 13:00 - 14:40

07-Oct-2020 13:00 - 14:40

14-Oct-2020 13:00 - 14:40

21-Oct-2020 13:00 - 14:40

04-Nov-2020 13:00 - 14:40

11-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #13: 12-Dec-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #14: 06-Jan-2021 13:00 - 14:40

Pertemuan #15: 13-Jan-2021 13:00 - 14:40

Pertemuan #16: 20-Jan-2021 13:00 - 14:40

B Hapus Daftar Hadir

© 0 N o g A WO N =~ %

- =
- O

NIM
1932150002

1932150005
1932150012
1932150018
1932150019
1932150021
1932150022
1932150026
1932150028
1932150031
1932150035

X Reset

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA_, Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Q Hadir Semua g Edit Info B} Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:34
jagukguk@ 99
Nama Status Absensi
ANDRIANA . [Hadir v
ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [ Hadir v
GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
SOARES NARO [Hadir v
YAYUK FEBRIANI [Hadir v
CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
KRISTINA KOGOYA [Hadir v
MELANE NABABAN [Hadir v
Namb/L QULBI SOBER [Hadir v

Fh
N

NI 150038




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1:

Pertemuan #2:

Pertemuan #3:

Pertemuan #4:

Pertemuan #5:

Pertemuan #6:

Pertemuan #7:

Pertemuan #8:

<+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST

Ekonomi Makro (321141026)

2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |

16 Mahasiswa

09-Sep-2020 13:00 - 14:40

16-Sep-2020 13:00 - 14:40

26-Sep-2020 13:00 - 14:40

07-Oct-2020 13:00 - 14:40

14-Oct-2020 13:00 - 14:40

21-Oct-2020 13:00 - 14:40

04-Nov-2020 13:00 - 14:40

11-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #13: 12-Dec-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #14: 06-Jan-2021 13:00 - 14:40

Pertemuan #15: 13-Jan-2021 13:00 - 14:40

B Hapus Daftar Hadir

= O 00 N O a0 A~ WO DN -~ X

[ O §
w N = O

NIM
1932150002

1932150005
1932150012
1932150018
1932150019
1932150021
1932150022
1932150026
1932150028
1932150031
1932150035
1932150038
1932150039

X Reset

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA_, Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:34
Nama Status Absensi
ANDRIANA . 'Hadir v
ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [ Hadir v
GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
SOARES NARO [Hadir v
YAYUK FEBRIANI [Hadir v
CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
KRISTINA KOGOYA [Hadir v
MELANE NABABAN [Hadir v
NURUL QULBI SOBER [Hadir v
YOLANDA ANGELINE [Hadir v
Nama ﬁtalus_Absensi
Ol IN/IA VIINITA ARIEIN P o

FETS
N

NIM
10291 E50NNED




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST
Ekonomi Makro (321141026)
2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |
16 Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1:

Pertemuan #2:

Pertemuan #3:

Pertemuan #4:

Pertemuan #5:

Pertemuan #6:

Pertemuan #7:

Pertemuan #8:

Pertemuan #9:

<+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa

= O 00 N O O A~ WO DN = %

T O G |
A W N = O

09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #13: 12-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #14: 06-Jan-2021 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA_, Dr.
B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:34
NIM Nama Status Absensi
1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [ Hadir v
1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
1932150022 SOARES NARO [Hadir v
1932150026 YAYUK FEBRIANI [Had"- v
1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
7 150055 ﬁgﬁgL SAMARIA [Hadir v

CTRY
(8]




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1:

Pertemuan #2:

Pertemuan #3:

Pertemuan #4:

Pertemuan #5:

Pertemuan #6:

Pertemuan #7:

Pertemuan #8:

<+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST

Ekonomi Makro (321141026)

2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |

16 Mahasiswa

09-Sep-2020 13:00 - 14:40

16-Sep-2020 13:00 - 14:40

26-Sep-2020 13:00 - 14:40

07-Oct-2020 13:00 - 14:40

14-Oct-2020 13:00 - 14:40

21-Oct-2020 13:00 - 14:40

04-Nov-2020 13:00 - 14:40

11-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40

Pertemuan #13: 12-Dec-2020 13:00 - 14:40

B Hapus Daftar Hadir

= O 00 N O O h~ W DN = %

O N G U G
o A WO N = O

NIM
1932150002

1932150005
1932150012
1932150018
1932150019
1932150021
1932150022
1932150026
1932150028
1932150031
1932150035
1932150038
1932150039
1932150052
1932150055
1932150060

X Reset

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
Nama Status Absensi
ANDRIANA . [Hadir v
ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [ Hadir v
GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
SOARES NARO [Hadir v
YAYUK FEBRIANI [Hadir v
CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
KRISTINA KOGOYA [Hadir v
MELANE NABABAN [Hadir v
NURUL QULBI SOBER [Hadir v
YOLANDA ANGELINE [Hadir v
OLIVIA YUNITA ARIFIN {Hadir v
ANGEL SAMARIA [Hadir v
SONYA L A A TAMBUNAN [ Hadir v




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - S1

Mata Kuliah Ekonomi Makro (321141026)
Jumlah SKS 2 SKS

Kelas H

Jadwal Rabu, 13:00 - 14:40 |

Jumlah Mahasiswa

16 Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEI [ Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Had"- v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [ Hadir v

™ e ol e e il AL AN, ACY '\ _ ISIANISYIMN AN

A A . A

V4 I D L

VW R D D B D L

~

S 1.1

o LY - Y VA P .. L P T W Y = RAAN ™




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

<+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST

Ekonomi Makro (321141026)

2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |

16 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI {Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1" 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [ Hadir v
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1

<+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST
Ekonomi Makro (321141026)
2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |
16 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset & Hadir Semua g’ Edit Info B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEI [Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [ Hadir v
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST
Ekonomi Makro (321141026)
2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |
16 Mahasiswa

& Kembali

<+ Buat Daftar Kehadiran

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset & Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEI [Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO {Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [ Hadir v
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST
Ekonomi Makro (321141026)
2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |
16 Mahasiswa

& Kembali

<+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset & Hadir Semua g Edit Info B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33

# NIM Nama Status Absensi

1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
11 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [ Hadir v
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah Ekonomi Makro (321141026)
Jumlah SKS 2 SKS

Kelas H

Jadwal Rabu, 13:00 - 14:40 |

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

16 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - S1

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . {Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1" 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [Hadir v
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah Ekonomi Makro (321141026)
Jumlah SKS 2 SKS

Kelas H

Jadwal Rabu, 13:00 - 14:40 |

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

16 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - S1

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g’ Edit Info B} Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN {Hadir v
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - S1

Mata Kuliah Ekonomi Makro (321141026)
Jumlah SKS 2 SKS

Kelas H

Jadwal Rabu, 13:00 - 14:40 |

Jumlah Mahasiswa

16 Mahasiswa

& Kembali <+ Buat Daftar Kehadiran i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info i} Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33

# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [ Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [Hadir v
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST

Ekonomi Makro (321141026)

2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |

16 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B} Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEl [ Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA {Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [Hadir v
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST

Ekonomi Makro (321141026)

2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |

16 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33

# NIM Nama Status Absensi

1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEI [ Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A ATAMBUNAN [Hadir v
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST

Ekonomi Makro (321141026)

2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |

16 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEI [ Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU {Hadir v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A ATAMBUNAN [ Hadir v
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

<+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
321 - Akuntansi - ST
Ekonomi Makro (321141026)
2 SKS

H

Rabu, 13:00 - 14:40 |
16 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 09-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021 11:33
# NIM Nama Status Absensi
1 1932150002 ANDRIANA . [Hadir v
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEI [ Hadir v
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK [Hadir v
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK [Hadir v
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA [Hadir v
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA [Hadir v
7 1932150022 SOARES NARO [Hadir v
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI [Hadir v
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU [Hadlr v
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA [Hadir v
1 1932150035 MELANE NABABAN [Hadir v
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER [Hadir v
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE [Hadir v
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN [Hadir v
15 1932150055 ANGEL SAMARIA [Hadir v
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN [ Hadir v
Pertemuan #2: 16-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Sep-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 07-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #5: 14-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 18-Nov-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 02-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #13: 12-Dec-2020 13:00 - 14:40 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.




AKADEMIK Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id 3

Input Nilai

Tahun Akademik / Semester Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
Program Studi 321 - Akuntansi - S1
Mata Kuliah Ekonomi Makro (321141026)
Jumlah SKS 2 SKS
Kelas H
Jadwal Rabu, 13:00 - 14:40 |
Jumlah Mahasiswa 16 Mahasiswa
& Kembali

Nilai yang sudah di input dan sudah di verifikasi oleh Ka. Prodi, tidak bisa diubah. Apabila ada perubahan nilai harus menghubungi Ka. Prodi/BAA
untuk persetujuan.

Nilai Mahasiswa Komponen Penilaian
B Simpan = Export to Excel

NO NIM Nama Mahasiswa Tugas uUTsS UAS Nilai Verifikasi Ka.Prodi
1 1932150002 ANDRIANA . 84 96 85 A (88.1)
2 1932150005 ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEI 84 95 83 A (86.8)
3 1932150012 GREFI SIMANJUNTAK 84 95 84 A (87.3)
4 1932150018 EGLA ROSALIA HUTAURUK 85 9 85 A (88.3)
5 1932150019 DESTIA CRISTIA PARENTA 84 94 82 A (86)
6 1932150021 NIKOLAUS PRANSHA 80 95 85 A (87)
7 1932150022 SOARES NARO 85 9% 82 A (86.8)
8 1932150026 YAYUK FEBRIANI 82 95 83 A (86.4)
9 1932150028 CRESSENDO DIK KARTAPUTU 82 95 82 A (85.9)
10 1932150031 KRISTINA KOGOYA 70 60 70 B (67)
11 1932150035 MELANE NABABAN 82 97 85 A (88)
12 1932150038 NURUL QULBI SOBER 84 96 84 A (87.6)
13 1932150039 YOLANDA ANGELINE 82 95 84 A (86.9)
14 1932150052 OLIVIA YUNITA ARIFIN 82 96 83 A (86.7)
15 1932150055 ANGEL SAMARIA 81 95 82 A (85.7)
16 1932150060 SONYA L A A TAMBUNAN A (86)

80 95 83




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

20-1-2021

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
UAS

Pokok Bahasan

UAS

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

13-1-2021

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
AD - AS Mode

Pokok Bahasan

Model AS

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

6-1-2021

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
AD - AS Model

Pokok Bahasan

Model AD

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

12-12-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Teori Petumbuhan Ekonomi

Pokok Bahasan

Teori Pertumbuhan Endogen

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

2-12-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Teori Pertumbuhan Ekonomi

Pokok Bahasan

Teori Pertumbuhan Neoklasik

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

18-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Teori Pertumbuhan

Pokok Bahasan

Teori Pertumbuhan Harrod Domar

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
321141026 - Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

28-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 02:40 PM

Materi Pokok *
Teori Pertumbuhan

Pokok Bahasan

Model Pertumbuhan Malthus

Keterangan

X Batal v’ OK




